
Poplatky v     roce 2025  
Poplatek za komunální odpad a poplatek za psy na rok 2025 se bude vybírat 
od 12.02. 2025 do 31.05. 2025. 
Do schránek vám byly doručeny platební předpisy s QR kódem, na základě kterých je možné zaplatit 
poplatky za komunální odpad. V případě této platby do textu pro příjemce uveďte jména osob, za 
které je poplatek hrazen.
Pokud vám tento způsob platby nevyhovuje, uhraďte poplatek způsobem obvyklým, tedy 
bezhotovostním převodem na účet, nebo hotově na pokladně OÚ. Děkujeme
poplatek za komunální odpad

 Výše poplatku činí 790,00 Kč/osoba/rok.
 Poplatek hradí všichni občané přihlášení k trvalému pobytu a cizinci. Taktéž občané užívající nemovitost v obci 

k rekreaci, vlastníci nemovitosti v obci.
 Občané mohou uhradit poplatky v hotovosti v kanceláři OÚ Otmarov nebo bezhotovostním převodem na účet 

obce.
- číslo účtu: 12327641/0100,
- variabilní symbol:  1340xxx    (xxx číslo popisné)  vzor: 1340144, 1340012,
- do textu pro příjemce uveďte jména osob, za které je poplatek hrazen.

poplatek za psa
 Výše poplatku činí: 50,- Kč/za psa/rok.
 Poplatek za psa hradí majitel s trvalým pobytem.

- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 100,- Kč.
Občané mohou uhradit poplatky v hotovosti v kanceláři OÚ Otmarov nebo bezhotovostním převodem na účet obce.

      -     číslo účtu: 12327641/0100,
- variabilní symbol: 1341xxx  (xxx číslo popisné  ),

-     do textu prosím uveďte jméno vlastníka psa.
Od poplatků jsou osvobozeny osoby, které v tomto roce dosáhnou 80-ti let a výše.
Veškeré změny údajů (např. změna počtu osob, změna počtu psů a jiné...) uvedených v evidenčních listech 
„Přiznání k místním poplatkům“ – je nutné oznámit a písemně zaznamenat v evidenčních listech vždy do 8 dní
od změny na obecním úřadě.


